W B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para suprimento das escolas munici-
pais, assim como para os Programas das Secretarias municipais de Saúde e de
Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social, do Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 1.417.062,72 (um milhão quatrocentos e dezessete mil sessenta e dois reais
e setenta e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
07.007.12.122.0007.2013 – Secretaria Municipal de Educação
07.007.12.361.0007.1059 – Secretaria Municipal de Educação

Comissão Permanente de Licitação

10.010.10.122.0010.2021 – Secretaria Municipal de Saúde